[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

( 45 сессия 5 созыва)

	от 27 апреля 2016 г.
	№ 277
	пгт. Провидения

О внесении изменений в решение Совета депутатов Провиденского муниципального района от 30.10.2015 г. № 237 «Об установлении и введении земельного налога на территории Провиденского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, Совет депутатов Провиденского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Провиденского муниципального района от 30.10.2015 г. № 237 «Об установлении и введении земельного налога на территории Провиденского городского округа» следующие изменения:

1.1. пункт «5» следует считать пунктом «4»;

1.2. пункт «6» следует считать пунктом «5»;

1.3. пункт «8» следует считать пунктом «6».
2.
 Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Провиденского городского округа www.provadm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Совета депутатов
Провиденского городского округа
С.А. Дацко
Глава Провиденского

городского округа
С.А. Шестопалов
« 27 » апреля 2016 г.